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Informacja o zmianie kursów autobusów na terenie Miasta i Gminy Siewierz od dnia 18 lipca 2009 roku

Siewierz, dn. 17.07.2009 rok

INFORMACJA O ZMIANIE KURSÓW AUTOBUSÓW
NA TERENIE MIASTA I GMINY SIEWIERZ

OD DNIA 18 LIPCA 2009 ROKU

   W związku z docelową zmianą organizacji ruchu na Rynku w Siewierzu, zachodzi konieczność wyznaczenia nowych miejsc postojowych dla
autobusów komunikacji miejskiej. Ustalono, iż nowym miejscem postojowym dla wszystkich linii obsługujących Miasto i Gminę Siewierz będzie
teren Placu Wojska Polskiego.
   Dla autobusów linii nr 269, 637, 969 i 738 przystanek „Siewierz Rynek” będzie przystankiem przelotowym. Natomiast dla linii autobusowych
nr 2, 619 i 719 przystanki: „Siewierz Rynek” i „Siewierz Urząd Miasta” zostaną wyłączone z obsługi, dla tych linii przystankiem docelowym
będzie przystanek na Placu Wojska Polskiego. Przebieg tras poszczególnych linii autobusowych przedstawia się następująco:

linie nr 2, 619, 719 (kursy z kierunku Myszkowa, Zawiercia, Brudzowic), ulicą Żwirki i Wigury w ulicę Strumień do Placu Wojska■

Polskiego. Trasa powrotna analogicznie.
linia nr 619 (kursy z kierunku Osiedla Zachód) ulicą Bema, w ulicę 3 Maja, a następnie ulicą Częstochowską do Placu Wojska■

Polskiego. Trasa powrotna analogicznie. W tych kursach wyłączony z obsługi będzie dodatkowo przystanek „Siewierz
Skrzyżowanie”,
linia nr 269 (kursy z kierunku Wojkowic Kościelnych) z Rynku, ulicą Kopernika, Częstochowską do Placu Wojska Polskiego. Trasa■

powrotna analogicznie,
linia nr 738 (kursy z kierunku Tarnowskich Gór) z Rynku ulicą Kopernika, Częstochowską do Placu Wojska Polskiego. Trasa■

powrotna analogicznie,
linia nr 637 (kursy z kierunku Dąbrowy Górniczej) z Rynku, ulicą Kopernika, Częstochowską do Placu Wojska Polskiego. Obsługa■

przystanku „Siewierz Rynek” w miejscu dotychczasowego przystanku do wsiadania. Trasa powrotna: z Placu Wojska Polskiego
ulicami: Częstochowską, Kopernika, Ludową do włączenia się na trasę, na ulicy Krakowskiej. Stanowisko przystanku „Siewierz
Kościół” zostanie zlokalizowane na ulicy Ludowej, na wysokości sklepu spożywczego „Karolina”,
linia 969 ( kursy z kierunku Wojkowic Kościelnych) z Rynku ulicą Kopernika, Częstochowską do Placu Wojska Polskiego. Trasa■

powrotna: Plac Wojska Polskiego, Częstochowska, Kopernika, Rynek, ulica Warszawska

Pozostałe odcinki tras nie ulegają zmianie.

Przepraszamy za utrudnienia spowodowane powyższą zmianą.

Życzymy przyjemnej i bezpiecznej jazdy.
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